JAF Holz Ungarn Kft.
www.jafholz.hu

A FA A MI VILAGUNK

K4HRS PADLO FELULETKEZELG,
SATIN-OIL SELYEMFENYU tisztito-

apolé
Cikkszam
45395/0010

TECHNOLOGIA

RESZLETEZES

Suly

Padlé tartozék
Csomagolasi egység

Csomagolasi egység

Vastagsag
0 mm

1kg

11

6 FI.

Szélesség
0 mm

JAF Holz Ungarn Kft. | 2330 Dunaharaszti Jedlik Anyos u. 28.
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SATIN OIL
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http://www.jafholz.hu
http://www.jafholz.hu/shop/padloburkolatok/padlotartozek/apolas/kahrs-padlo-feluletkezelo--satin-oil-selyemfenyu-tisztito-apolo~p4234138
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